Hors collection - Miroir rectangulaire Candide 80 cm
EB1098

Caractéristiques techniques
o DIMENSIONS : 80 x 3 x 65 cm

o MATERIAU : Verre

o RANGEMENT : Miroir

o PRISE ELECTRIQUE : Non
o ANTIBUEE : Non

* OPTION : Eclairage

Dessin technique

V4

650

V4

- 800

Collection : Hors collection

Couleur* :

X

NF - Sans finition

* POIDS : 8,5 kg

© TYPE D'INSTALLATION : Mural
o LUMIERE : Non

e PRISE USB : Non

* HORLOGE : Non

Descriptif CQTP : Miroir rectanlgulaire Candide 80 cm. EB1098. Collection :lHors collection. DIMENSIONS : 80 x'3 X 65 cm. POIDS : 8,5 kg. MATERIAU : Verre. TYPE D'INSTALLATION : Mural. RANGEMENT :
Miroir. LUMIERE : Non. PRISE ELECTRIQUE : Non. PRISE USB : Non. ANTIBUEE : Non. HORLOGE : Non. OPTION : Eclairage.

*En raison des variations possibles dans le réglage de votre ordinateur et de votre imprimante, de facteurs techniques et des caractéristiques particuliéres de certaines de nos finitions, les couleurs ne sont pas représentatives de la réalité mais sont seulement une indication.
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